

**Valsts kontroles revīzijās konstatēto pārkāpumu izskatīšana
revidējamās vienībās un to augstākās iestādēs¹**

2019.gads

Nr.p.k.	Iestāde, kapitālsabiedrība	Revīzija	Valsts kontroles konstatētie tiesību normu pārkāpumi	Pārkāpumu izskatīšana revidējamā vienībā vai tās augstākā institūcijā (atbilstoši Valsts kontroles rīcībā esošajai informācijai)
1.	Aizsardzības ministrija	Finanšu revīzija Nr.2.4.1-17/2018 “Par Aizsardzības ministrijas 2018.gada pārskata sagatavošanas pareizību”	http://www.lrvk.gov.lv/revizija/par-aizsardzibas-ministrijas-2018-gada-parskata-sagatavosanas-pareizibu/	Revidējamā vienība informēta par Valsts kontroles revīzijā konstatētajiem pārkāpumiem. Saņemta ministrijas atbilde – saistībā ar nelikumīgi izmaksātajām motivācijas piemaksām un atlaišanas pabalstiem četras personas disciplināri sodītas; saistībā ar medību tiesību nomas maksu – nomas maksa ir aprēķināta un biedrības ir uzsākušas rēķinu apmaksu. Tiek gatavota informācija Valsts kancelejai.
2.	Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija	Finanšu revīzija Nr.2.4.1-37/2018 “Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada pārskata sagatavošanas pareizību”	http://www.lrvk.gov.lv/revizija/par-vides-aizsardzibas-un-regionalas-attistibas-ministrijas-2018-gada-parskata-sagatavosanas-pareizibu/	Revidējamā vienība informēta par Valsts kontroles revīzijā konstatētajiem pārkāpumiem. Saņemta ministrijas atbilde – vienai personai piemērots disciplinārsods (piezīme), viena persona izbeigusi darba tiesiskās attiecības, viena persona labprātīgi valsts budžetā ieskaitījusi piemaksu, kas pārsniedza normatīvajā aktā noteikto piemaksu apmēru; vienā gadījumā amatpersonu rīcība neliecina par disciplinārpārkāpuma pazīmēm. Tiek gatavota informācija Valsts kancelejai.

¹ Dokuments sagatavots, pamatojoties uz Valsts kontroles rīcībā esošo informāciju uz 2019.gada 25.novembri.

3.	Labklājības ministrija	<p>Finanšu revīzija Nr.2.4.1-31/2018 “Par Labklājības ministrijas 2018.gada pārskata sagatavošanas pareizību”</p>	<p>http://www.lrvk.gov.lv/revizija/par-labklajibas-ministrijas-2018-gada-parskata-sagatavosanas-pareizibu/</p>	<p>Revidējamā vienība informēta par Valsts kontroles revīzijā konstatētajiem pārkāpumiem. Saņemta ministrijas atbilde – nav konstatēts normatīvā akta pārkāpums. Par situāciju informēta Valsts kanceleja.</p>
4.	Kultūras ministrija	<p>Finanšu revīzija Nr.2.4.1-30/2018 “Par Kultūras ministrijas 2018.gada pārskata sagatavošanas pareizību”</p>	<p>http://www.lrvk.gov.lv/revizija/par-kulturas-ministrijas-2018-gada-parskata-sagatavosanas-pareizibu/</p>	<p>Revidējamā vienība informēta par Valsts kontroles revīzijā konstatētajiem pārkāpumiem. Saņemta ministrijas atbilde – nav konstatēts normatīvā akta pārkāpums. Par situāciju informēta Valsts kanceleja.</p>
5.	Izglītības un zinātnes ministrija	<p>Finanšu revīzija Nr.2.4.1-20/2018 “Par Izglītības un zinātnes ministrijas 2018.gada pārskata sagatavošanas pareizību”</p>	<p>http://www.lrvk.gov.lv/revizija/par-izglitibas-un-zinatnes-ministrijas-2018-gada-parskata-sagatavosanas-pareizibu/</p>	<p>Revidējamā vienība informēta par Valsts kontroles revīzijā konstatētajiem pārkāpumiem. Saņemta ministrijas atbilde – vienai personai ierosināts izteikt aizrādījumu, savukārt ar Ministru kabineta rīkojumu piešķirtais finansējums izlietots atbilstoši piešķiršanas mērķim. Par situāciju informēta Valsts kanceleja.</p>